UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-STC             Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số 175/VP-KGVX

ngày 16/7/2025 về việc phương án xử lý tài sản hiện có tại dự án Trung tâm Văn

hóa thể thao Phường Trần Phú; Sở Tài chính tổ chức cuộc họp bàn các nội dung

liên quan đến việc xác định giá trị còn lại của tài sản hiện có tại dự án Trung tâm

Văn hóa thể thao Phường Trần Phú.

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Tài chính, chủ trì;

- Đại diện các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường, Văn hóa, Thể

thao và Du lịch;

- Đại diện Thanh tra tỉnh;

- Đại diện UBND phường Nghĩa Lộ;

- Lãnh đạo Công ty TNHH Dịch vụ Thể thao Tuấn Minh;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Quản lý giá và công sản, Sở Tài chính.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 30/7/2025 (Sáng Thứ Tư)

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Tài chính (địa chỉ: số 110 Lê Trung

Đình, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung:

Sở Tài chính, UBND phường Nghĩa Lộ, Công ty TNHH Dịch vụ Thể thao

Tuấn Minh chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị được mời cử người dự họp đúng thành phần

và thời gian quy định./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

- Như thành phần;

- Sở Tài chính:

+ GĐ và các PGĐ Sở;

+ Văn phòng Sở (để bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, QLGCSLy.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Nam

		2025-07-25T10:19:23+0700

		Nguyễn Anh Nam
	2025-07-25T12:24:40+0700
	Signer's office
	Nguyễn Anh Nam
	Signing document

		2025-07-25T15:18:55+0700

		2025-07-25T15:18:55+0700

		2025-07-25T15:18:55+0700